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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 366.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 134.20 m?
Powierzchnia zabudowy 124 m?
Powierzchnia dachu 233.60 m?
Kubatura 908 m?
Wymiary budynku 15.90 x 15.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 9.30 m
Wymiary dzialki 23.80 x 23.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazemWejscie do budynku z podcienia. Na parterze zlokalizowano: pokéj
dzienny, kuchnie, poko¢j, lazienke oraz hol, wymknieta klatke schodowa do
piwnicy, sien oraz otwarte schody na poddasze. Na poddaszu sa 3 pokoje,
lazienka, garderoba i przedpokéj. Budynek posiada podpiwniczenie, w ktorym
umieszczono pom. hobby, spizarke, pom. gospodarcze z w.c., korytarz oraz
garaz. Malowniczy dom o zréznicowanym dachu, z podcieniem wejsciowym i
ogrodowym. Oryginalnosci dodaja mu wieza i alkierz oraz charakterystyczne
grube kamien...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Piwnica 30.30 m?

pomieszczenie gospodarcze
klatka schodowa

garaz

hobby

korytarz

spizarka

Parter 77.50 m?
pokoj dzienny

hol
pokoj
kuchnia
sien
lazienka

klatka schodowa
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22.40 m?
10.50 m?
6.10 m?
5.40 m?
4.20 m?
4.10 m?

32.90 m?
11.90 m?
10.50 m?
10.40 m?
5.90 m?
3.40 m?
2.50 m?
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Rzuty

Poddasze 61.60 m?
pokoj

pokaj

pokoj

lazienka

przedpokoj

garderoba

klatka schodowa
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17.80 m?
11.30 m?
11.30 m?
9.80 m?
5.80 m?
3.20 m?
2.40 m?



